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II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 156785-2016 - Hange
Austria-Viin: Raudtee-ehitusseadmed
OJ S 89/2016 07/05/2016
Kvalifitseerimissüsteem – võrgustikega seotud sektorid
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/25/EL

I osa: Võrgustiku sektori hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: ÖBB-Infrastruktur AG
Postiaadress: Nordbahnstraße 50
Linn: Wien
NUTS kood: AT Österreich
Sihtnumber: 1020
Riik: Austria
Kontaktisik: Stab Einkauf – OBS
E-post: johannes.szankovich@oebb.at
Telefon: +43 193000-35008
Faks: +43 193000-83815155

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.oebb.at/infrastruktur

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
http://www.oebb.at/infrastruktur/de/_p_3_0_fuer_Kunden_Partner/3_10_Pruefsysteme_Einkauf
/index.jsp
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil
Lisateavet saab muul aadressil:
Ametlik nimetus: ÖBB-Infrastruktur AG
Postiaadress: Nordbahnstraße 50
Linn: Wien
NUTS kood: AT Österreich
Sihtnumber: 1020
Riik: Austria
Kontaktisik: Streckenmanagement und Anlagenentwicklung Fachbereich Fahrwegtechnik – 
Oberbau Zu Händen von: DI Dr. Bernhard Knoll
E-post: bernhard.knoll@oebb.at
Telefon: +43 19300035525

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.oebb.at/infrastruktur

Põhitegevus
Raudteeteenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/156785-2016
mailto:johannes.szankovich@oebb.at?subject=TED
http://www.oebb.at/infrastruktur
http://www.oebb.at/infrastruktur/de/_p_3_0_fuer_Kunden_Partner/3_10_Pruefsysteme_Einkauf/index.jsp
http://www.oebb.at/infrastruktur/de/_p_3_0_fuer_Kunden_Partner/3_10_Pruefsysteme_Einkauf/index.jsp
mailto:bernhard.knoll@oebb.at?subject=TED
http://www.oebb.at/infrastruktur
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IV.2.1.

IV.2.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

II.2.13.

II.2.8.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Nimetus
Spannklemmen aus Federstahl für Gleise und Weichen – Wiederverlautbarung.
Viitenumber: Stab Einkauf-OBS / Spannklemmen

CPV põhikood
34946200 Raudtee-ehitusseadmed

Lepingu liik
Asjad

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: AT Österreich
Põhiline teostamise koht: AT-weit.

Hanke kirjeldus
Auswahl von Unternehmen für die Lieferung von Spannklemmen (SKL) aus Federstahl für 
Gleise und Weichen für die ÖBB-Holding AG sowie die mit ihr im Sinne des § 189a Z 8 UGB 
verbundenen Gesellschaften. Die ÖBB-Infrastruktur AG betreut – in Vertretung der 
Konzerngesellschaften – das Prüfsystem.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Kvalifitseerimissüsteemi kestus
Määramata tähtaegKvalifitseerimissüsteemi pikendamineNõuete täitmise hindamise 
tingimused:
Aktualisierung der für die Aufnahme ins Unternehmerverzeichnis bedeutsamen Unterlagen 
und Nachweise.

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Die einzureichenden Unterlagen sind unserem Forderungskatalog und Lastenheft (Technische 
Spezifikationen) zum Prüfungssystem zu entnehmen. Methoden, mit denen die Erfüllung der 
einzelnen Anforderungen überprüft wird: Voraussetzung einer Prüfung ist, dass die Unterlagen 
und Nachweise vollständig einlangen. Die Qualifizierung kann nur den Interessenten 
ausgesprochen werden, deren Fachkunde, Leistungsfähigkeit und Zuverlässigkeit prüfbar 
belegt wurde.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Haldusalane teave
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VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

IV.2.4.

Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
Teate number ELTs: 2015/S 017-027857

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Saksa keel

VI osa: Lisateave

Lisateave
Erstbekanntmachung:  vom 21.10.2010. Der Forderungskatalog und die 2010/S 205-313036
Lastenhefte können unter Angabe der Bezeichnung des Prüfsystems per E-Mail angefordert 
werden.

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Bundesverwaltungsgericht
Postiaadress: Erdbergstraße 192 – 196
Linn: Wien
Sihtnumber: 1030
Riik: Austria
E-post: einlaufstelle@bvwg.gv.at
Telefon: +43 1601490
Faks: +43 153109153357
Internetiaadress: www.bvwg.gv.at

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Bundesverwaltungsgericht
Postiaadress: Erdbergstraße 192-196
Linn: Wien
Sihtnumber: 1030
Riik: Austria
E-post: einlaufstelle@bvwg.gv.at
Telefon: +43 160149-0
Faks: +43 153109-153357
Internetiaadress: http://www.bvwg.gv.at/

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
04/05/2016

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/027857-2015
https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/313036-2010
mailto:einlaufstelle@bvwg.gv.at?subject=TED
http://www.bvwg.gv.at
mailto:einlaufstelle@bvwg.gv.at?subject=TED
http://www.bvwg.gv.at/

